中共江南大学纪委文件
江大纪〔2014〕3号

关于中秋、国庆、教师节期间及开学后
进一步落实中央八项规定精神的通知
校内各单位：

近日，教育部、教育部办公厅先后印发《教育部关于印发<严禁教师违规收受学生及家长礼品礼金等行为的规定>的通知》（教监〔2014〕4号）、《教育部办公厅关于中秋、国庆期间及开学前后进一步落实中央八项规定精神的通知》（教监厅〔2014〕3号）等两个通知，明确了加强教师师德师风建设的“六条禁令”，以及突出抓好享乐主义与奢靡之风的“五严禁”。为贯彻落实好以上文件精神，进一步巩固群众路线教育实践活动成果，持之以恒纠正“四风”，刹住中秋节、国庆节、教师节及开学后可能出现的不正之风，确保校园风清气正，现就我校做好有关工作通知如下：

一、提高思想认识，加强教育宣传

中央八项规定和学校实施办法颁布以来，各单位严格执行各项规定，改进工作作风，密切联系群众，取得了明显成效。全校各单位要组织党员干部、教职员工认真学习教育部、教育部办公厅近期下发的两个通知，做好中秋、国庆、教师节期间及开学后的廉洁教育与风险防范，通过各种形式加大宣传力度，切实提高广大党员干部和教职员工的廉洁意识，巩固落实中央八项规定和学校实施办法的成果。

二、强化主体责任，领导率先垂范

各单位党政主要负责人要身体力行，带头践行社会主义核心价值观，既要当好反对“四风”的宣传者、监督者，更要当好示范者，从严要求自己，大力弘扬高尚师德师风，引导党员干部和教职工自觉把两个通知精神转化为自身的实际行动，做到清正廉洁、务实节俭过节。

三、加强监督检查，严格责任追究

各单位要对苗头性、倾向性的问题及时提醒警示，早发现、早制止；广大教职员工要大力弘扬高尚师德师风，自觉抵制收受学生及家长礼品礼金等不正之风。学校纪委设立监督举报电话和邮箱，对师生员工反映的违反规定的问题，经查属实的按照有关规定予以处理，同时将加强对两个通知落实情况以及节假日期间不正之风的监督检查，对有令不行、有禁不止、顶风违纪的行为将从严从重处理。

各单位于10月10日向纪委办公室报送《落实中央八项规定精神自查表》。

监督举报电话：0510－85913557

监督举报邮箱：jdjw@jiangnan.edu.cn
附件：1. 《教育部关于印发<严禁教师违规收受学生及家长礼品礼金等行为的规定>的通知》

2．《教育部办公厅关于中秋、国庆期间及开学前后进一步落实中央八项规定精神的通知》

3. 《落实中央八项规定精神自查表》

中共江南大学纪律检查委员会

                                2014年9月2日
主题词：节日期间  八项规定  通知
纪委办公室                        2014年9月3日印发

共印：10份
PAGE
— 3 —